

5	Хранитель музейных предметов 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Старший научный сотрудник музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Научный сотрудник музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по учету музейных предметов 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Смотритель музейный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Смотритель музейный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственно-технический отдел																						
11	Водитель автомобиля 4 квалификационного разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания 4 квалификационного разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания 4 квалификационного разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Гардеробщик 1 квалификационного разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Уборщик служебных помещений 1 квалификационного разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Гаркушев Е.Н.
(Ф.И.О.)

29.07.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник хозяйственного отдела
(должность)

(подпись)

Франишин С.В.
(Ф.И.О.)

29.07.2022
(дата)

Главный хранитель фондов
(должность)

(подпись)

Кудлаева О.С.
(Ф.И.О.)

29.07.2022
(дата)

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Николаев И.Н.
(Ф.И.О.)

29.07.2022
(дата)

Представитель совета трудового коллектива
(должность)

(подпись)

Дроботов И.Н.
(Ф.И.О.)

29.07.2022
(дата)